AVALIACAO ATUARIAL DO EXERCICIO DE 2025, COM DATA BASE DE 31/12/2024, CONTEMPLANDO
TODAS AS ATUALIZACOES CADASTRAIS, FINANCEIRAS E LEGAIS DO EXERCICIO DE 2024.

Contratado:

Valor:

CONTABILPREV- ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA

THIAGO ALAOR BENTO MATOS

PRESIDENTE

R$8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS).